

**SAMORDNINGS-
FÖRBUNDET**
Huddinge, Botkyrka
Salem

Förbundets uppdrag är att samordna rehabiliteringsinsatser i syfte att ge personer som behöver få del av insatser från flera olika myndigheter ett bra och effektivt stöd till förbättrad hälsa och självförsörjning genom arbete/studier.

Verksamheten är ett komplement till ordinarie rehabiliteringsinsatser och bygger på samverkan mellan Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan, landstinget och kommunerna Huddinge, Botkyrka och Salem.

En del i detta är att stödja metod- och kunskapsutveckling och en förbättrad samverkanskultur.

Den andra delen är att finansiera olika projekt eller insatser som erbjuder samordnade rehabilitering

Läs mer om de insatser förbundet finansierar på www.samordningsforbundethbs.se

Hälsosam ▶▶
Lyra ▶▶
MIA ▶▶
Möjliggörarna ▶▶
Slussen ▶▶
START ▶▶
Ungdomsprojektet i Salem

Välkommen till frukostseminarium Torsdagen den 15e mars 2018 i Huddinge



Psykiatri Sydväst **Affektiva och ångestprogrammet- uppdrag och organisering.**

Innehåll: Psykiatri Sydväst erbjuder psykiatrisk vård på specialistnivå. Under det senaste året har psykiatrin genomgått en omorganisering med en gemensam remissgång via en utredningsenhet och med flera olika mottagningar som riktar in sig på specifika diagnoser. Under seminariet presenteras en av dessa mottagningar; Affektiva och ångestprogrammet. Hur är de organiserade, vilket är just deras uppdrag och hur och när kan du ta kontakt med deras verksamhet? Det är några av frågorna vi får svar på under dagens föreläsning.

Talare: Veronica Sveréus, vårdenhetschef Affektiva- och ångestprogrammet

Tid: 07.45 Kaffe och smörgås
08:15 -09.30 Föreläsning

Plats: Huddingekonferens center, Patron Pehrs väg 3

Anmälan: senast den 13/3 till stefan.theorell@huddinge.se Glöm inte att meddela eventuella allergier.

Målgrupp: Frukostmöten är en mötesplats för utbyte av kompetens och kunskap samt en möjlighet att ta del av aktuella frågor och diskussioner inom området arbetslivsinriktad rehabilitering och samverkan. Frukostmötena riktar sig till medarbetare och chefer inom Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan, landstinget, kommunerna Botkyrka, Huddinge och Salem samt övriga intresserade.